

Aura Invest ApS

Hellerupvej 64, st., 2900 Hellerup
CVR-nr. 43 68 88 12

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den / 2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:	
Ledelsespåtegning	side 1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side 2
Ledelsesberetning m.v.:	
Selskabsoplysninger	side 3
Ledelsesberetning	side 4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis.	side 5 - 8
Resultatopgørelse for 2024/2025	side 9
Balance pr. 30. september 2025	side 10 - 11
Egenkapitalopgørelse	side 12
Noter	side 13 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Aura Invest ApS
Hellerupvej 64, st.
2900 Hellerup

CVR.nr.: 43 68 88 12
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Frederik Floor Bock

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Virksomhedens formål er investering og udlejning af fast ejendom, samt naturlig i forbindelse hermed værende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 1.433.907 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2024/2025.

	note	2024/2025 kr.	2023/2024 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.207.698	861
Personaleomkostninger	1	191.181	0
Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme		<u>1.259.113</u>	<u>176</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		2.275.630	685
Andre finansielle indtægter		1.299	1
Øvrige finansielle omkostninger	2	<u>428.958</u>	<u>599</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.847.971	87
Skat af årets resultat	3	<u>414.064</u>	<u>21</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>1.433.907</u>	<u>66</u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>1.433.907</u>	<u>66</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>1.433.907</u>	<u>66</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025.

		2024/2025	2022/2024 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Bygninger og grunde		<u>19.072.441</u>	<u>15.253</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	4	<u>19.072.441</u>	<u>15.253</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>19.072.441</u>	<u>15.253</u>
Andre tilgodehavender		<u>190.683</u>	<u>11</u>
TILGODEHAVENDER		<u>190.683</u>	<u>11</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>348.895</u>	<u>0</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>539.578</u>	<u>11</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>19.612.019</u>	<u>15.264</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025

		2024/2025	2023/2024 i
<u>PASSIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		4.643.743	337
Reserve for opskrivninger		0	2.873
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>4.683.743</u>	<u>3.250</u>
Udskudt skat		1.111.858	815
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		<u>1.111.858</u>	<u>815</u>
Prioritetsgæld	5	9.041.555	9.340
Deposita og forudbetalt leje		548.144	417
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>9.589.699</u>	<u>9.757</u>
Kortfristet del af langfristet prioritetsgæld	5	274.720	224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	19
Selskabsskat		210.669	94
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.717	390
Gæld køb ejendom		2.425.000	0
Anden gæld		1.268.613	715
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>4.226.719</u>	<u>1.442</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>13.816.409</u>	<u>11.199</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>19.612.019</u>	<u>15.264</u>
Eventualposter m.v.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2024/2025	2023/2024 i
<u>Selskabskapital:</u>	kr.	1.000 kr.
Selskabskapital pr. 30. september 2025	<u>40.000</u>	<u>40</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2024.	336.467	191
Overført i henhold til resultatdisponering.	1.433.907	66
Årets afskrivninger af nedskrivninger.	0	79
Overført fra reserve for opskrivning	<u>2.873.369</u>	<u>0</u>
 Overført resultat pr. 30. september 2025	<u>4.643.743</u>	<u>336</u>
 <u>Reserve for opskrivning:</u>		
Reserve for opskrivninger pr. 1. oktober 2024	2.873.369	2.360
Ændring i året	0	760
Årets afskrivninger på nedskrivninger	0	-79
Udskudt skat	0	-167
Overført til overført resultat	<u>-2.873.369</u>	<u>0</u>
 Reserve for opskrivning pr. 30. september 2025	<u>0</u>	<u>2.874</u>
 Egenkapital ialt pr. 30. september 2025	<u><u>4.683.743</u></u>	<u><u>3.250</u></u>

NOTER.

	2024/2025	2023/2024 i
<u>Note 1. Personalemkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger og gage	188.307	0
Sociale omkostninger	2.874	0
Ialt	<u>191.181</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.173	4
Øvrige finansielle omkostninger	<u>427.785</u>	<u>595</u>
	<u>428.958</u>	<u>599</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	117.106	49
Regulering af udskudt skat	<u>296.958</u>	<u>-28</u>
	<u>414.064</u>	<u>21</u>

NOTER .

	Grunde og bygninger
<u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u>	
Kostpris pr. 1. oktober 2024	11.671.482
Tilgang	2.560.402
Overført tidligere års afskrivning til opskrivning	<u>-203.981</u>
Kostpris pr. 30. september 2025	<u>14.027.903</u>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2024	3.785.425
Årets ændring	<u>1.259.113</u>
Opskrivninger pr. 30. september 2025	<u>5.044.538</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2024	203.981
Tilbageført i forbindelse med opskrivninger	<u>-203.981</u>
Afskrivninger pr. 30. september 2025	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	<u>19.072.441</u>
Årets ændring i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.259.113</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi for ejendommene:

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdierne for selskabets investeringsejendomme.

Fastsættelse af dagsværdierne er baseret på et forventer normaliseret driftsresultat på i alt DKK 1.100.000 en forventet udlejning på 100% og en gennemsnitlig forrentning på 6,56%. Forrentningsprocenterne er fastlagt under hensyntaget til ejendommens beliggenhed, alder vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Driftsomkostninger er skønnet med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommene i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommene i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Ejendommene anvendes primært til boligudlejninger med marginal erhversudlejning.

Tomgangen har været meget lav. Lejekontrakterne sikrer aftalt leje med mulighed for markedstilpasning.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investerings-ejendommene. Ejendommene er beliggende i Faxe midt i byens centrum.

NOTER .

	2024/2025	2023/2024 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 5. Langfristede gældsforpligtelser:</u>		
Gæld til realkreditinstitut	9.316.275	9.564
- heraf afdrag inden for 1 år	<u>274.720</u>	<u>224</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>9.041.555</u>	<u>9.340</u>
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>8.062.576</u>	<u>8.545</u>

Note 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties indenfor sambeskatningskredsen.